Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Абашево
муниципального района Хворостянский Самарской области

ПРИКАЗ

       № 61/3-од                                                                                                              30.08.2024 г.

        О закреплении за учащимися обеденных столов и мест в 2024-2025 учебном году

         ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Закрепить за учащимися ГБОУ ООШ с. Абашево в столовой обеденные места в

2024-2025 учебном году.

         2. Классным руководителям разместить в столовых схему рассадки с фамилиями

учащихся (Приложение 1).

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственную по

организации горячего питания Белову М. В.

         Директор         ______________       Г. В. Суворова

         С приказом ознакомлены:

         Ответственный за организацию питания  _______________  М. В. Белова

         Классный руководитель  1-2 класса_______________  Л. Л. Ермолина

         Классный руководитель 3-4 класса _______________  Т. Г. Золкина

         Классный руководитель   5 класса_______________  Л. А. Адоевская

         Классный руководитель   6 класса _______________  А. В. Грецов

         Классный руководитель  7 класса_______________   Д. Н. Воженин

        Классный руководитель   8, 9 классов _______________  И. А. Филатова

Приложение 1

                                                                                                                             к приказу № 61/3-од

от 30.08.2024г.

Схема рассадки учащихся в столовой

Рассадка учащихся в столовой 1-4 классов в 10 ч. 00 мин. (13 чел.)

1 стол

 1. Шиганкова В.

 2. Миронов Е

2 стол

 3. Акимов М.

4.       Горина М.

5.    Бочкарев В.

3 стол

6.   Грызлова Е.

5 стол

7.   Быстров М.

8.Бредихина В.

9.  Никитина Е.

10.Никитина А.

6 стол

11.Мещеркин Е.

12.         Исаев С.

13.     Марков И.

8 стол 4 стол

7 стол
3 стол

4 кл. – 1 чел.

2 стол

4 кл. – 3 чел.

1 стол

3 кл. – 2 чел.

6 стол

2 кл. – 3 чел

5 стол

1кл. – 4 чел.

9 стол

Схема рассадки учащихся в столовой

Рассадка учащихся в столовой 5, 6, 7, 8, 9 классов в 10 ч. 55 мин. (16 чел.)

1 стол

1. 7 кл. Буянов Максим

2.      Карабьуля Ксения

3.      Сафронова София

4.  Носова Александра

2 стол

5.   Шабавнин Максим

6.     Грызлова Татьяна

7.     Очекурова Диана

8.  Кочевадов Евгений

5 стол

9.             Шиганков Д.

10.             Мешков Н.

11.                Майер А.

12.       Золотухина З.

6 стол

13. -Артамонов А.

14. -Ильдяков М.

15. -Золотухин Я.

16.       -  Майер С

8 стол 4 стол

7 стол

7 кл. – 1 чел.

3 стол

2 стол

5 кл. – 4 чел.

1 стол

7 кл. – 4 чел.

6 стол

6 кл. – 2 чел.

8 кл. – 1 чел.

5 стол

9 кл. – 4 чел.

9 стол

Схема рассадки учащихся в столовой

Рассадка учащихся в столовой с ОВЗ (обед) в 12ч. 45 мин. (6 чел.)

СВО 1-4 класс (1 чел)

5 стол

                                                                                                                                    1  – Никитина Елизавета

                                                                                                                                    2  – Никитина Алина

                                                                                                                                    3– Грызлова Елизавета

                                                                                                                                                                                6 стол

                                                                                                                                     4  – Акимов Матвей

                                                                                                                               5  – Кочевадов Евгений

                                                                                                                               6  – Золотухин Ярослав

                                                                                                                     7  – Миронов Егор

4 стол 8 стол

3 стол
7 стол

6 стол

3 кл. – 1 чел.

4 кл. – 1 чел.

5 кл. – 1 чел.

7 кл. – 1 чел.

5 стол

1 кл. – 1 чел.

2 кл.-1 чел.

4 кл. – 1 чел.

2 стол

1 стол

		2025-06-19T16:38:27+0300
	Суворова Галина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа